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271,25 m²

0,00 m²

€. 197.026,25

Consistenza commerciale complessiva unità principali:

Consistenza commerciale complessiva accessori:

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: 
Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 147.000,00

TRIBUNALE ORDINARIO - UDINE - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 160/2023

LOTTO 1

1. IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A villa singola  a POZZUOLO DEL FRIULI Via A. Malignani 19/A, frazione Terenzano, della
superficie commerciale di 271,25 mq per la quota di:

1/2 di piena proprietà ( - dato oscurato -)
1/2 di piena proprietà ( - dato oscurato -)

Villetta unifamiliare con posto auto coperto e scoperto di pertinenza esclusiva, sita in Comune di
Pozzuolo del Friuli (UD), frazione Terenzano, Via A. Malignani, nc. 19/A.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1, ha un'altezza interna di 2,60 p.T,
minima 1,50 e massima 2,60 p.1.Identificazione catastale:

foglio 14 particella 451 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 2, consistenza 8,5 
vani, rendita 790,18 Euro, indirizzo catastale: Via Arturo Malignani, piano: T-1, intestato 
a - dato oscurato -
Coerenze: Il mappale 451 confina a N e ad E con la pc. 264, a S con la pc. 409 e ad O con la 
pc. 16, tutte del fg. 14, C.c. Pozzuolo del Friuli (UD). Il subalterno 2 confina a N, S ed O con 
il sub. 1 bcnc, ad E parzialmente con il sub. 1 ed in parte con il sub. 3, tutti appartenenti al 
mapp. 451, fg. 14, C.c. di Pozzuolo del Friuli (UD).

foglio 14 particella 451 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 30 mq, 
rendita 61,97 Euro, indirizzo catastale: Via Arturo Malignani, piano: T, intestato a - dato 
oscurato -
Coerenze: Il mappale 451 confina a N e ad E con la pc. 264, a S con la pc. 409 e ad O con la 
pc. 16, tutte del fg. 14, C.c. Pozzuolo del Friuli (UD). Il subalterno 3 confina a N e S con il 
sub. 1 bcnc, mapp. 451, ad E con il mapp. 264, ad O con il sub. 2, mapp. 451, fg. 14, C.c. di 
Pozzuolo del Friuli (UD).

L'intero edificio sviluppa 2 piani fuori terra. Immobile costruito nel 2009.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Data della valutazione: 18/09/2024

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo del 23.05.2024 l'immobile risultava occupato dal debitore, dalla coniuge 
esecutata e dai due figli maggiorenni. Non risultano in essere contratti di locazione, come dichiarato 
dall'Agenzia delle Entrate, Direzione provinciale di Udine, in data 21.03.2024 (che si allega quale 
parte sostanziale ed integrale della presente relazione).

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

Aggiornamenti alla data del 17.09.2024.

Dall'esame  della  documentazione  presente  agli  atti  e  da  quella  reperita  dalle  ulteriori  ricerche 
espletate  dalla  scrivente,  non risultano esserci  altre  formalità  rispetto a  quelle  elencate in  questo 
paragrafo, se si escludono le prescrizioni dettate dalle Norme Tecniche di Attuazione del vigente 
Piano Regolatore Generale Comunale.

Fatti salvi gli eventuali vincoli, oneri, diritti di godimento, servitù attive e/o passive, apparenti e non, 
nonché  quant'altro  riportato  negli  atti  di  provenienza  e  Conservatoria  dei  Registri  Immobiliari 
competente per territorio; nulla escluso o eccettuato.

Si segnala la costituzione di servitù di transito, urbanistiche e tecnologiche  a favore del mapp. 451 
(oggetto della presente procedura esecutiva) ed a peso della pc. 264, così come riportato nell'Atto di 
provenienza della proprietà agli esecutati, Atto di compravendita del 12.05.2006, rep. n. 34182/16633 
del not. - dato oscurato -, trascritto a Udine il 18.05.2006 ai nn. 15495/9915,

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO 
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:
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